2.2.3 A agência não poderá subcontratar outra agência de propaganda para a 
execução de serviços previstos nos subitens 2.1 e 2.1.1 deste Edital.  

3. DO VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.  

3.1. O valor da contratação decorrente deste Edital está estimado em R$ 
1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), por 12 (doze) meses.  

3.2. A previsão de recursos orçamentários para a execução dos serviços durante 
o exercício de 2022 ocorre por conta das dotações próprias consignadas no 
orçamento geral da Amm, relativo ao exercício financeiro de 2022, na

[...]

fim de demonstrar a vantajosidade para a Administração, e avaliação de 
desempenho da  
CONTRATADA, a ser procedida pela CONTRATANTE, e pela aprovação, a cargo 
do Poder Legislativo.  

CLÁUSULA QUARTA - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

4.1. As despesas com o presente contrato, estão estimadas em R$ 1.500.000,00 
(UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS).  

4.2. O crédito orçamentário para a execução dos serviços durante o exercício de 
2023 está consignado no orçamento da CONTRATANTE na seguinte dotação:  

- nº 01.001.01.031.0001.2181.33.90.39.0000 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica